
1 

• 
Prefe.itura do Munici,pio, de Angatuba 

Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 477/2022 
De 16/11/2022 

NÍCOLAS BASJLE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1°) DESIGNAR a funcionária pública RUBIA FABIANA DOS SANTOS ANDRÉ, 

portadora do RG 42.276552-1 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Agente Operacional, para 

exercer a Função de Confiança de Chefe ,le Setor da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina 

Preventiva, recebendo assim a gratificação no valor de R$ 1.308,48 (Mil Trezentos e Oito reais e 

Quarenta e Oito centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 

20 13. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

RWIS/2'/E-SE. PUBLIQUE-SE. . 

PREFEITURA DO MUNICIPIO E ºmy/) 16 DE NOVEMBRO DE 2022 . 

. l ul 

Afixada no quadro da Prefeitura 
A ngatuba, l 6/ 1 l /2022. 

NÍ OLAS BfSILE ROCHEL 
Prefefo Municipal 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Ang;,tuba - SP - CEP 18240-000-INTERNET: 

www.anaatuba.so.aor.br 


